

Årsredovisning

för

Gamla Stans Rörservice AB

556338-8478

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jennie Roos, Styrelseledamot
2026-02-18

Styrelsen och verkställande direktören för Gamla Stans Rörservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver underhåll av fastigheter, installation av rör och sanitetsutrustning samt fastighetsförvaltning. Även verksamhet inom hudvårds- samt laserbehandlingar bedrivs i den registrerade bifirman RoosLaser. Den verksamheten har varit helt vilande under de senaste åren.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 344	4 057	4 858	3 833
Resultat efter finansiella poster	157	-702	0	458
Soliditet (%)	25,0	18,5	46,3	46,8

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	689 756	-601 679	208 077
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-601 679	601 679	0
Årets resultat				157 458	157 458
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	88 077	157 458	365 535

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	88 077
årets vinst	157 458
	245 535
disponeras så att i ny räkning överföres	245 535
	245 535

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 343 918	4 057 358
Övriga rörelseintäkter		70 218	3 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 414 136	4 061 258
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 640 896	-2 398 372
Övriga externa kostnader		-1 277 628	-698 346
Personalkostnader	2	-1 231 388	-1 520 582
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 184	-119 674
Summa rörelsekostnader		-6 244 096	-4 736 974
Rörelseresultat		170 040	-675 716
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 354	3 055
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 936	-29 018
Summa finansiella poster		-12 582	-25 963
Resultat efter finansiella poster		157 458	-701 679
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	100 000
Resultat före skatt		157 458	-601 679
Årets resultat		157 458	-601 679

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	167 205	261 389
Summa materiella anläggningstillgångar		167 205	261 389

Summa anläggningstillgångar

167 205

261 389

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		627 992	237 138
Övriga fordringar		16 237	89 298
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		541 284	34 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 090	48 601
Summa kortfristiga fordringar		1 204 602	410 002

Kassa och bank

Kassa och bank		92 829	450 572
Summa kassa och bank		92 829	450 572
Summa omsättningstillgångar		1 297 431	860 573

SUMMA TILLGÅNGAR

1 464 636

1 121 962

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		88 077	689 756
Årets resultat		157 458	-601 679
Summa fritt eget kapital		245 535	88 077
Summa eget kapital		365 535	208 077
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	116 367	152 846
Summa långfristiga skulder		116 367	152 846
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		35 400	35 400
Förskott från kunder		9 375	1 200
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	47 493
Leverantörsskulder		626 320	420 825
Övriga skulder		276 639	221 121
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	35 000
Summa kortfristiga skulder		982 734	761 039
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 464 636	1 121 962

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	94 811	94 811
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94 811	94 811
Ingående avskrivningar	-94 811	-94 811
Utgående ackumulerade avskrivningar	-94 811	-94 811
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	464 990	617 900
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-152 910
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	464 990	464 990
Ingående avskrivningar	-203 601	-119 611
Årets avskrivningar	-94 184	-83 990
Utgående ackumulerade avskrivningar	-297 785	-203 601
Utgående redovisat värde	167 205	261 389

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Förfaller mellan 2-5 år	116 367	152 846
	116 367	152 846

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Broby, Eko & Balans i Stockholm AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-12

Stockholm

Jennie Roos
Jennie Roos
Verkställande direktör
2026-02-13

Benjamin Alanen Schwartz
Benjamin Alanen Schwartz
2026-02-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-16

Martin Labba
Martin Labba
Auktoriserad revisor
